502? Tonnerre. 1242-43. Dimanche 22 février.

(J. 256.– Noyers, n° 43. Ongina!.)

Litterse quibus Milo abbas S. Micbaelis Tornodorensis
se pro venerabili viro et amico su.o Hugone abbate Me-

lugdensi erga karissimamdommainsuamM. (Mathildim)
comitissam Nivernensem de centum et viginti libris

Turonensium, ad nundinas S. Johannis Trecenses sol-

vendis, responsorem et prmcipalem debitorem constituit.
« In cujus rei testimonium, dicte domine comitisse

meas presentes litteras dedji sigilli mei munimine robo-
ratas. Datum apud Tornodorum, die dominica ante

Bordas, anno Domini ? cc° XLOsecundo. ))

Tracesde sceau sur simple queue. Le sceau de Milon, abbé
du monastère de Sa!nt-;MieheIde Tonuerre, diocèse de Langres,
n'a pas été retrouve-
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5039 1242-43. 23 février.

Juramentum coK~M~MM~civium 7'o/os<Bde pace

/~r~eMs~~e~r servanda.

(J. 305. Toulouse,III, n"29. Originalscellé.)

Noverint. universi presentes litteras inspecturi

quod nos consules urbis et suburbii Tolose, vide-

licet, Bernardus de Villa-nova, Petrus Ramundus

major, W. de Septenis, YItalis Bonus-Homo,

Petrus Bernardus de Salvitate, W. de Marcillo,

R. de Castro-novo, R. de Ponte, Berengarius

de Portallo Arnaldus Jordani, Bruno Busqueti,

de voluntate et mandate speciali expresso domini

nostri R. (Ralmundi), Dei gratia comitis Tolo-

sani, marchionis Provincie, filii domine regine Jo-

hanne, et in presentia ejusdem, promisimus et, tac-

tis sacrosanctis Dei Evangeliis, juravimus illustri

domino Ludovico, Dei gratia regi Francorum, quod,

5028 Toulouse. 1212-43. 22 février.

(J. 314. Toulouse, VII, n° 78. Ongmai.)

Instrumentum, per litteras aiphabcti divisum, quo
Bernardus Amelii, dominus de Pallteriis, recognoscit se

castra de Rocanssada, de Alsen, deArtigad et de Bordis,
villas et forcias de Castelanis, de ~tonteils, de Cadarcct,
de Lanos, de Savaraut, de Selas, nec non forciam Ra-

mundi de Montemauro de Monteganha, cuin pertinentiis,
a domino sue R. (Raimundo) comite TIiolosse, Provinciae

marchione, in feudum tenere; de qnibus omnibus ei

ejusque successoribus pracstat homagium et contra omnes,

forma solemni, promitht fidelitatem. Quod qnidcm

bomagium se recipere déclarât Raymundus comes, ex

parte sua promittens quod illud nunquam alienabit aut

in aliam personam transfcret. Acta fuerunt hec

TIiolose, in domo domini comitis, vu. die exitus mensis

februarii, régnante Lodoico Francorum rege, et eodem do-

minoRamundo Tholosano comite, et Ramundo episcopo,
anno M°cc° XL"secundo ab incarnatione Domini. -Testes